
  
Zarządzenie Nr B.0050.309.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 8 października 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta Kuźnia Raciborska  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. D.U z 2025 r. poz. 1153); § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 

listopada 2021 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości  ( Dz. U. z 2021 r, poz.2213)  

 
zarządzam: 

 

§ 1 

Wyznaczyć komisję przetargową w składzie : 

1. Przewodniczący - Małgorzata Pabian 

2. Członek  - Joanna Migus 

3. Członek  - Joanna Powroźnik 

4. Członek  - Justyna Ficek 

5. Członek  - Dawid Lokocz 

do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości 

gruntowych oznaczonych dz. nr 711/25, nr 711/26, nr 711/31, nr 711/32 i nr 711/33 a.m3 

położonych w Kuźni Raciborskiej w dniu 9.10.2025 r.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 


